
                         EXTRATOS DE CONTRATOS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 01.0216/2023 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: JAMES DE OLIVEIRA – ME 
CNPJ nº 20.676.918/0001-62 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de mobílias 

para atender a demanda das secretarias do município de Catingueira-PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 36.814,84 (TRINTA E SEIS MIL E OITOCENTOS E 

QUATORZE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS) 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0026/2023 

PRAZO: 31 de dezembro de 2023. 

DATA DA ASSINATURA: 19 de junho de 2023. 

SUELIO FELIX DE ALENCAR 

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 01.0215/2023 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 

CONTRATADO: GHPS BARRETO - ME 
CNPJ nº 27.103.616/0001-44 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de mobílias 

para atender a demanda das secretarias do município de Catingueira-PB. 

VALOR GLOBAL R$ 8.500,00 (OITO MIL E QUINHENTOS REAIS) 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0026/2023 

PRAZO: 31 de dezembro de 2023. 

DATA DA ASSINATURA: 19 de junho de 2023. 

SUELIO FELIX DE ALENCAR 

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 01.0214/2023  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 

CONTRATADO:CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA  
CNPJ nº 44.460.306/0001-04 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de mobílias 

para atender a demanda das secretarias do município de Catingueira-PB. 

VALOR GLOBAL: 36.854,00 (TRINTA E SEIS MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA 

E QUATRO REAIS) 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0026/2023 

PRAZO: 31 de dezembro de 2023. 

DATA DA ASSINATURA: 19 de junho de 2023. 

SUELIO FEIX DE ALENCAR 

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 01.0217/2023 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: NILDO FREITAS DANTAS- ME 
CNPJ nº 01.034.997/0001-63 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de mobílias 

para atender a demanda das secretarias do município de Catingueira-PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 14.675,00 (QUATORZE MIL E SEISCENTOS E SETENTA E 

CINCO REAIS) 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0026/2023 

PRAZO: 31 de dezembro de 2023. 

DATA DA ASSINATURA: 19 de junho de 2023. 

SUELIO FELIX DE ALENCAR 

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

    CATINGUEIRA – PB, QUARTA-FEIRA, 21 DE JUNHO DE 2023                                                                                                     TIRAGEM: 10 
 


